

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE U.M. 01110 IASI - Anunț publicitate ADV1063430**

I.D.: 42112471

---

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.422,36 RON - 1.422,36 RON

---

Descriere: 1 Releu termic 3 poli 40A/32A buc 3 133,84 401,52 3 Buton comandă schneider XB2BA31 sau echivalent buc 2 21,10 42,20 4 Buton oprit schneider XB2BA31 sau echivalent buc 2 19,90 39,80 17 Siguranță trifazată (trei poli) 40 A buc 8 33,59 268,72 20 Fișă trifazată 32 A (tata) IP 66 buc 3 18,06 54,18 22 Fisa monofazată (tată) IP 66 buc 2 16,32 32,64 23 Șină omega buc 2 3,80 7,60 26 Comutator cu camă 1,0,2 , 100 A buc 2 182,50 365,00 27 Ștechere monofazate buc 25 4,00 100,00 31 Cablu MYF 5X6 m.l. 10 10,10 101,00 32 Copex Ø 32 mm m.l. 10 0,97 9,70

---